
 
 
 
 
 

Poz. 29 

ZARZĄDZENIE NR 14 

DYREKTORA SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK HUMANISTYCZNYCH 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie powołania przewodniczących i wiceprzewodniczących  

zespołów kwalifikacyjnych 

 Na podstawie § 7 ust. 6 uchwały nr 17 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 

20 stycznia 2021 roku w sprawie zasad rekrutacji do szkół doktorskich Uniwersytetu 

Warszawskiego (t.j. Monitor UW z 2024 r. poz. 120) zarządza się co następuje: 

§ 1 

 Wyznacza się przewodniczących i wiceprzewodniczących zespołów 
kwalifikacyjnych powołanych do przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego do 
Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Warszawskiego na rok 
akademicki 2024/2025: 

1) dla dyscypliny Archeologia: 

a) dr hab. Aldona Mueller-Bieniek, prof. ucz. – przewodnicząca; 

b) dr hab. Krzysztof Jakubiak, prof ucz. - wiceprzewodniczący. 

2) dla dyscypliny Etnologia i Antropologia Kulturowa: 

a) dr hab. Anna Horolets, prof. ucz. – przewodnicząca. 

3) dla dyscypliny Filozofia: 

a) dr hab. Urszula Zbrzeźniak – przewodnicząca. 

4) dla dyscypliny Historia: 

a) prof. dr hab. Jerzy Kochanowski - przewodniczący. 

5) dla dyscypliny Językoznawstwo: 

a) prof. dr hab. Małgorzata Tryuk – przewodnicząca; 

b) dr Anna Siwirska – wiceprzewodnicząca. 

6) dla dyscypliny Literaturoznawstwo: 

a) dr hab. Żaneta Nalewajk-Turecka, prof. ucz. – przewodnicząca; 

b) dr hab. Jacek Głażewski – wiceprzewodniczący. 

7) dla dyscypliny Nauki o Kulturze i Religii: 

a) dr hab. Zuzanna Grębecka – przewodnicząca; 

b) dr hab. Ewa Kalinowska – wiceprzewodnicząca. 

8) dla dyscypliny Nauki o Sztuce: 

a) prof. dr hab. Antoni Ziemba – przewodniczący. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych: M.Rekowska 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
SZKOŁA DOKTORSKA NAUK HUMANISTYCZNYCH 

 


